kiến trúc khác gắn liền với đất.

(Chi tiết hiện trạng theo Biên bản kê biên, xử lý tài sản thi hành án do 
Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự thị xã Ba Đồn lập ngày 20/5/2025)

Tài sản nói trên được Công ty Cổ phần thẩm định giá Việt Tín thẩm định 
lại với mức giá là: 1.553.272.380 đồng (Một tỷ năm trăm năm mươi ba triệu hai 
trăm bảy mươi hai nghìn ba trăm tám mươi đồng). Giá trên chưa bao gồm các 
loại thuế, phí, lệ phí theo quy định của pháp luật.         

2. Quyền thỏa thuận lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản.
Trong thời hạn không quá 05 (năm) ngày làm việc (kể từ ngày 

27/10/2025), Ngân hàng TMCP Sài Gòn Thương Tín (người được thi hành án) và